
 

МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

09.02.2023г.                                                                                            №361                                                                              

г. Мичуринск 

 

О признании утратившим силу решение Мичуринского городского Сове-

та депутатов  от 23.09.2003  №335-а  «Об утверждении «Временного Поло-

жения о порядке продажи муниципальных земельных участков на терри-

тории города    Мичуринска» 

 

 Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска,  за-

ключение постоянной комиссии по бюджету и экономике, в соответствии с 

Уставом города, решением Мичуринского городского Совета депутатов от 

23.09.2003  №335-а  «Об утверждении «Временного Положения о порядке 

продажи муниципальных земельных участков на территории города Мичу-

ринска» 

 
 

Мичуринский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л  : 

 

1. Признать утратившим силу решение Мичуринского городского Сове-

та депутатов от 23.09.2003 №335-а «Об утверждении «Временного Положения 

о порядке продажи муниципальных земельных участков на территории города 

Мичуринска». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит   

размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Председатель Мичуринского городского  

Совета депутатов Тамбовской области                                          К.Н. Горлов                                               
 

                                                                                                                                        
                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

http://to/

